

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN ANGGARAN 2015				
URUSAN PEMERINTAHAN	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
ORGANISASI	: 1.20.03.07. - Biro Kesejahteraan Rakyat				
PROGRAM	: 1.20.1.20.03.07.39. - Program Koordinasi Peningkatan Kesejahteraan Masyarakat				
KEGIATAN	: 1.20.1.20.03.07.39.09. - Peningkatan Penanganan Masalah Kesejahteraan Sosial				
LOKASI KEGIATAN	: 22 Kab/Kota				
JUMLAH TAHUN 2014	: Rp. 0 (Rupiah)				
JUMLAH TAHUN 2015	: Rp. 400.000.000,00 (Empat ratus juta rupiah)				
JUMLAH TAHUN 2016	: Rp. 0 Rupiah				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya kegiatan operasional Sekretariat Komda Lansia Provinsi NTT serta kegiatan sosialisasi dan advokasi pembentukan dan penguatan kelembagaan Komda Lansia Kabupaten			Terbentuknya kelembagaan Komda Lansia di Kabupaten Manggarai Barat, Manggarai, Manggarai Timur dan Ngada	
Masukan	Jumlah Dana dan SDM			Rp. 400.000.000,00	
Keluaran	A. Terasilinasinya pembentukan dan penguatan kelembagaan Komda Lansia di Provinsi NTT B. Terlaksananya pemantauan dan evaluasi pelaksanaan kebijakan pemerintah daerah bidang kesejahteraan sosial , kesehatan dan pendidikan di Provinsi NTT			1 (satu) kali	
Hasil	A. Tersedianya data dan informasi penanganan Lansia di Provinsi NTT B. Tersedianya data dan informasi tentang berbagai program dan kegiatan di bidang kesejahteraan sosial di Provinsi NTT			meningkatnya sinkronisasi dan integrasi program / kegiatan penanganan masalah kesejahteraan sosial di Provinsi NTT	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				400.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				400.000.000
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				400.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				4.752.450
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				4.752.450
	Belanja Alat Tulis Kantor				4.752.450
	A. Dalam Rangka Mendukung Operasional Sekretariat Komda Lansia Provinsi NTT				2.022.900
	- Kertas Fotocopy E/F 80 Gram	5,00	rim	43.500	217.500
	- Amplop Kabinet Jaya (Lem)	5,00	rim	32.000	160.000
	- Spidol White Board	4,00	dos	89.775	359.100
	- Lem Cair Besar (Jumbo)	4,00	buah	23.650	94.600
	- Tip Ex Zet	2,00	dos	14.500	29.000
	- Map Snelheker Plastik	3,00	pak	33.000	99.000
	- Hekter Max HD-50 (Besar)	2,00	buah	42.900	85.800
	- Isi Hekter (Besar : Ukuran 24/6)	3,00	dos	27.500	82.500
	- Binder Clips (No 107)	3,00	lusin	7.500	22.500
	- Klips Kertas Warna	3,00	dos	14.300	42.900

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	- Tinta Komputer Canon (Suntikan)	2,00	dos	35.000	70.000
	- Tinta Komputer Canon (Cartridge)	2,00	psg	380.000	760.000
	B. Dalam Rangka Mendukung Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Kebijakan Pemerintah Daerah bidang Kesejahteraan Sosial Di Prov.NTT				1.373.950
	- Kertas Fotocopy E/F 80 Gram	3,00	rim	43.500	130.500
	- Kertas HVS Kwarto 70 Gram	3,00	rim	52.300	156.900
	- Amplop Kabinet Jaya (Lem)	2,00	dos	32.000	64.000
	- Lem Cair Besar (Jumbo)	1,00	buah	23.650	23.650
	- Tip Ex Zet	2,00	dos	14.500	29.000
	- Hekter Max HD-50 Besar	1,00	buah	42.900	42.900
	- Isi Hekter Besar : Ukuran 24/6	2,00	dos	27.500	55.000
	- Binder Klips (NO.17)	2,00	lusin	7.500	15.000
	- Penjepit Surat (Kecil)	2,00	dos	2.650	5.300
	- Tinta Komputer Canon (Suntikan)	2,00	dos	35.000	70.000
	- Tinta Komputer Canon (Cartridge)	2,00	psg	380.000	760.000
	- Mistar Besi	1,00	buah	21.700	21.700
	C. Dalam Rangka Mendukung Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Kebijakan Pemerintah Daerah Bidang kesehatan di Prov. NTT				1.355.600
	- Kertas HVS D/F 70 gram	5,00	rim	52.500	262.500
	- Kertas HVS Kuarto 70 Gram	5,00	rim	46.500	232.500
	- Flashdisk	4,00	buah	150.000	600.000
	- Tinta Komputer Canon (Suntikan)	2,00	dos	35.000	70.000
	- Hekter Besar	2,00	buah	42.900	85.800
	- Isi Hekter Besar	3,00	dos	27.500	82.500
	- Lem Tacol Besar	1,00	buah	22.300	22.300
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				4.300.000
5.2.2.03.13.	Belanja Dokumentasi				300.000
	Belanja Dokumentasi				300.000
	A. Belanja Dokumentasi Dalam Mendukung Operasional Serkretariat Komda Lansia Prov.NTT				300.000
	- 2 roll film dan cuci cetak	1,00	paket	300.000	300.000
5.2.2.03.16.	Belanja Publikasi				4.000.000
	Belanja publikasi				4.000.000
	belanja publikasi dalam mendukung operasional sekretariat Komda Lansia Prov.NTT				4.000.000
	- Publikasi Melalui Media Cetak	2,00	media	500.000	1.000.000
	- Publikasi Melalui media elektronik	2,00	media	1.500.000	3.000.000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.496.750
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.815.750
	Belanja penggandaan				1.815.750
	A. Belanja Penggadaan Untuk mendukung Operasional Sekretariat Komda Lansia Prov.NTT				1.250.000
	- penggandaan materi dan bahan pendukung	5.000,00	lembar	250	1.250.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.02.	B. Belanja Penggandaan Untuk Mendukung Pemantauan dan Evaluasi Kebijakan Pemerintah Daerah Bidang Kesejahteraan Sosial di Prov.NTT				315.750
	- penggandaan laporan	513,00	lembar	250	128.250
	- penggandaan buku evaluasi	750,00	lembar	250	187.500
	C. Belanja penggandaan untuk mendukung pemantauan dan evaluasi kebijakan pemerintah daerah bidang kesehatan di Prov.NTT				250.000
	- penggandaan laporan	1.000,00	lembar	250	250.000
5.2.2.06.03.	Belanja Jilid				1.681.000
	Belanja Jilid				1.681.000
	1. Belanja Jilid Untuk Mendukung Pemantauan dan Evaluasi Kebijakan Pemda bidang Kesos di Prov.NTT				681.000
	- Jilid Laporan	2,00	buah	170.250	340.500
	- Jilid Buku Evaluasi	2,00	buah	170.250	340.500
	B. Belanja jilid untuk mendukung pemantauan dan evaluasi kebijakan pemerintah daerah bidang kesehatan di Prov.NTT				1.000.000
	- Jilid Laporan	10,00	buku	100.000	1.000.000
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				4.500.000
5.2.2.08.01.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				4.500.000
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				4.500.000
	A. Belanja BBM untuk mendukung kelancaran pelaksanaan kegiatan kesekretariatan Komda Lansia Prov.NTT	1,00	paket	4.500.000	4.500.000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				38.800.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				38.800.000
	Belanja makanan dan minuman rapat				8.800.000
	A. rapat koordinasi penanganan lansia di Prov.NTT				8.800.000
	- snack rapat koordinasi Komda Lansia di Prov.NTT	1,00	paket	7.500.000	7.500.000
	- belanja makan rapat persiapan dan evaluasi untuk mendukung pemantauan dan evaluasi kebijakan pemerintah daerah bidang kesehatan di Prov. NTT	20,00	kali	65.000	1.300.000
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				30.000.000
	A. Belanja makanan dan minuman kegiatan pertemuan , koordinasi internal Komda Lansia Prov.NTT, maupun dengan Komnas Lansia dan Komda Lansia Kabupaten/ Kota serta Lembaga dan Kompoen Masyarakat di Prov.NTT	1,00	paket	30.000.000	30.000.000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				344.150.800
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				274.150.800
	Belanja Perjalanan Dinas di Dalam Daerah				274.150.800
	A. Dalam rangka koordinasi dan penguatan kelembagaan Komda Lansia kabupaten / Kota se NTT	1,00	paket	125.000.000	125.000.000
	B. Dalam rangka mendukung pemantauan dan evaluasi pelaksanaan kebijakan Pemerintah daerah bidang Kesejahteraan Sosial di Prov.NTT				47.020.200
	1. Kupang - Kab. Kupang Tingkat C.1= 1 orang				2.339.600
	tiket Bus PP	2,00	OT	24.800	49.600
	Biaya Penginapan	2,00	OH	500.000	1.000.000
	Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	2. Kupang - Kab. TTS Tingkat C.2 = 1 orang				1.989.600
	Tiket Bus PP	2,00	OT	24.800	49.600
	Transport Lokal	1,00	org	50.000	50.000
	Biaya Penginapan	2,00	OH	300.000	600.000
	Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	3. Kupang - Kab. TTU Tingkat C = 1 orang				2.028.400
	Tiket Bus PP	2,00	OT	44.200	88.400
	Transport Lokal	1,00	org	50.000	50.000
	Biaya Peginapan Eselon IV/Gol. III	2,00	OH	300.000	600.000
	Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	4. Kupang -Kab. Belu Tingkat C = 1 orang				2.364.600
	Tiket Bus PP	2,00	OT	62.300	124.600
	Transport Lokal	1,00	org	50.000	50.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Gol. III	2,00	OH	450.000	900.000
	Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	5. Kupang - Kab. Alor Tingkat C = 1 orang				3.984.000
	Tiket Pesawat PP	2,00	OT	857.000	1.714.000
	Biaya Taxi	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Gol. III	2,00	OH	350.000	700.000
	Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	6. Kupang - Kab. Lembata Tingkat C = 1 orang				3.970.000
	Tiket Pesawat PP	2,00	OT	900.000	1.800.000
	Biaya Taxi	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Gol. III	2,00	OH	300.000	600.000
	Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	7. Kupang - Kab. Flores Timur Tingkat C = 1 orang				3.938.000
	Tiket Pesawat PP	2,00	OT	884.000	1.768.000
	Biaya Taxi	4,00	ot	70.000	280.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Gol. III	2,00	OH	300.000	600.000
	Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	8. Kupang - Kab. Sikka Tingkat C = 1 orang				4.126.000
	Tiket Pesawat PP	2,00	OT	878.000	1.756.000
	Biaya Taxi	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Gol. III	2,00	OH	400.000	800.000
	Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	9. Kupang - Kab. Ende Tingkat C = 1 orang				4.362.000
	Tiket Pesawat PP	2,00	OT	896.000	1.792.000
	Biaya Taxi	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Gol. III	2,00	OH	500.000	1.000.000
	Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	10. Kupang - Kab. Nagekeo Tingkat C = 1 orang				4.262.000
	Tiket Pesawat PP	2,00	OT	896.000	1.792.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Transport Lokal	1,00	Orang	300.000	300.000
	Biaya Taxi	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Gol. III	2,00	OH	300.000	600.000
	Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	11. Kupang - Kab. Ngada Tingkat C.2 = 1 orang				4.270.000
	Tiket Pesawat PP	2,00	OT	925.000	1.850.000
	Transport Lokal	1,00	Orang	250.000	250.000
	Biaya Taxi	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Gol. III	2,00	OH	300.000	600.000
	Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	12. Kupang - Kab. Sabu Raijua Tingkat C = 1 orang				4.270.000
	Tiket Pesawat PP	2,00	OT	900.000	1.800.000
	Transport Lokal	1,00	Orang	200.000	200.000
	Biaya Taxi	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Penginapan Eselon III/Gol. IV	2,00	OH	350.000	700.000
	Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	13. Kupang - Kab. Sumba Timur Tingkat C = 1 orang				5.116.000
	Tiket Pesawat PP	2,00	OT	1.223.000	2.446.000
	Transport Lokal	1,00	Orang	200.000	200.000
	Biaya Taxi	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Gol. III	2,00	OH	450.000	900.000
	Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	C. Dalam rangka mendukung pemantauan dan evaluasi pelaksanaan kebijakan pemerintah daerah bidang kesehatan di prov.NTT				53.130.600
	1. Kupang - Kota Kupang - Kab. Kupang tingkat C.= 2 orang				2.980.000
	- tiket bus PP	4,00	OT	50.000	200.000
	- uang harian	6,00	OH	430.000	2.580.000
	- Transport Lokal	2,00	org	100.000	200.000
	2. Kab. TTS Tingkat C = 1 orang				2.190.000
	- Tiket Bus PP	2,00	OT	50.000	100.000
	- transport Lokal	1,00	orang	200.000	200.000
	- biaya penginapan	2,00	OH	300.000	600.000
	- Uang harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	3. Kab. TTU Tingkat C = 1 orang				2.090.000
	- tiket bus PP	2,00	OT	50.000	100.000
	- transport lokal	1,00	OT	200.000	200.000
	- biaya penginapan	2,00	OH	250.000	500.000
	- uang harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	4. Kab. Belu tingkat C.2= 1 orang				2.314.600
	- tiket bus PP	2,00	OT	62.300	124.600
	- transport lokal	1,00	orang	200.000	200.000
	- biaya penginapan	2,00	OH	350.000	700.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	- biaya harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	5. Kab Alor Tingkat C = 1 orang				3.450.000
	- tiket pesawat PP	2,00	OT	680.000	1.360.000
	- Transport lokal	1,00	Orang	200.000	200.000
	- Biaya Penginapan	2,00	OH	300.000	600.000
	- Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	6. Kupang - Kab. Flores Timur Tingkat C = 1 orang				3.500.000
	- Tiket Pesawat	2,00	OT	705.000	1.410.000
	- Transport Lokal	1,00	Orang	200.000	200.000
	- Biaya Penginapan	2,00	OH	300.000	600.000
	- Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	7. Kupang - Kab. Sikka				3.488.000
	- Tiket Pesawat PP	2,00	OT	699.000	1.398.000
	- Transport Lokal	1,00	Orang	200.000	200.000
	- Biaya Penginapan	2,00	OH	300.000	600.000
	- Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	8. Kupang-Kab. Ende Tingkat C = 1 orang				3.574.000
	- Tiket Pesawat PP	2,00	OT	742.000	1.484.000
	- Transport Lokal	1,00	Orang	200.000	200.000
	- Biaya Penginapan	2,00	OH	300.000	600.000
	- Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	9. Kupang-Kab. Nagekeo Tingkat C = 1 orang				3.574.000
	- Tiket Pesawat PP	2,00	OT	742.000	1.484.000
	- Transport Lokal	1,00	Orang	200.000	200.000
	- Biaya Penginapan	2,00	OH	300.000	600.000
	- Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	10. Kupang-Kab. Ngada Tingkat C = 1 orang				3.940.000
	- Tiket Pesawat PP	2,00	OT	925.000	1.850.000
	- Transport Lokal	1,00	Orang	200.000	200.000
	- Biaya Penginapan	2,00	OH	300.000	600.000
	- Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	11. Kupang-Kab. Sumba Timur Tingkat C = 1 orang				4.150.000
	- Tiket Pesawat PP	2,00	OT	1.030.000	2.060.000
	- Transport Lokal	1,00	Orang	200.000	200.000
	- Biaya Penginapan	2,00	OH	300.000	600.000
	- Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	12. Kupang-Kab. Sumba Tengah				4.500.000
	- Tiket Pesawat PP	2,00	OT	1.205.000	2.410.000
	- Transport Lokal	1,00	Orang	200.000	200.000
	- Biaya Penginapan	2,00	OH	300.000	600.000
	- Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	13. Kupang-Kab. Sumba Barat Tingkat C = 1 orang				4.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	- Tiket Pesawat PP	2,00	OT	1.205.000	2.410.000
	- Transport Lokal	1,00	Orang	200.000	200.000
	- Biaya Penginapan	2,00	OH	300.000	600.000
	- Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	14. Kupang-Kab. SBD Tingkat C = 1 orang				4.500.000
	- Tiket Pesawat PP	2,00	OT	1.205.000	2.410.000
	- Transport Lokal	1,00	Orang	200.000	200.000
	- Biaya Penginapan	2,00	OH	300.000	600.000
	- Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	15. Kupang-Kab. Manggarai Barat Tingkat C = 1 orang				4.380.000
	- Tiket Pesawat PP	2,00	OT	1.145.000	2.290.000
	- Transport Lokal	1,00	Orang	200.000	200.000
	- Biaya Penginapan	2,00	OH	300.000	600.000
	- Uang Harian	3,00	OH	430.000	1.290.000
	D. Dalam rangka Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Kebijakan Pemda di Bidang Pendidikan				49.000.000
	1. Kota Kupang Tingkat C = 2 orang				1.575.600
	Transport Lokal	4,00	OT	18.900	75.600
	-biaya harian 2 orang x 3 hari	6,00	OH	250.000	1.500.000
	2. Kab. Kupang Tingkat C = 1 orang				1.360.000
	- tiket bus PP	2,00	OT	35.000	70.000
	- uang harian lumpsum 1 org x 3 hari	3,00	OH	430.000	1.290.000
	3. Kab. TTS Tingkat C = 1 orang				2.160.000
	- tiket bus umum 1 org PP	2,00	OT	50.000	100.000
	- biaya taxi ke terminal PP	2,00	OT	35.000	70.000
	- biaya harian 1 org x 3 hari	3,00	OH	430.000	1.290.000
	- biaya penginapan eselon III	2,00	OH	350.000	700.000
	4. kab TTU tipe C = 1 orang				2.210.000
	- tiket bus PP	2,00	OT	75.000	150.000
	- biaya taxi ke terminal PP	2,00	OT	35.000	70.000
	- uang harian 1 org x 3 hari	3,00	OH	430.000	1.290.000
	- biaya penginapan eselon III	2,00	OH	350.000	700.000
	5. kab belu				2.420.000
	- tiket bus PP	2,00	OT	80.000	160.000
	- biaya taxi ke terminal PP	2,00	OT	35.000	70.000
	- uang harian 1 org x 3 hari	3,00	OH	430.000	1.290.000
	- biaya penginapan eselon IV / staf	2,00	OH	450.000	900.000
	6. kab malaka tipe c = 1 orang				2.160.000
	- tiket bus PP	2,00	OT	100.000	200.000
	- biaya taxi ke terminal PP	2,00	OT	35.000	70.000
	- uang harian 1 org x 3 hari	3,00	OH	430.000	1.290.000
	- biaya penginapan eselon IV/staf	2,00	OH	300.000	600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	7. kab. rote ndao				3.070.000
	tipe c= 1 orang				
	- tiket pesawat PP	2,00	OT	500.000	1.000.000
	- airportax	1,00	OT	40.000	40.000
	- taxi 1 org PP	2,00	OT	70.000	140.000
	- uang harian 1 orang x 3 hari	3,00	OH	430.000	1.290.000
	- biaya penginapan eselon IV/ staf	2,00	OH	300.000	600.000
	8. kab. flores timur				3.580.000
	TIPE C= 1 ORANG				
	- tiket pesawat PP	2,00	OT	705.000	1.410.000
	- airporttax	1,00	OK	40.000	40.000
	- biaya taxi ke bandara PP	2,00	OT	70.000	140.000
	- biaya harian 1 orang x 3 hari	3,00	OH	430.000	1.290.000
	- biaya penginapan eselon III	2,00	OH	350.000	700.000
	9. kab sikka				3.818.000
	tipe c = 1 orang				
	-tiket pesawat PP	2,00	OT	699.000	1.398.000
	- airporttax	1,00	OK	40.000	40.000
	- biaya taxi ke bandara PP	2,00	OT	70.000	140.000
	- Biaya harian 1 org x 3 hari	3,00	OH	430.000	1.290.000
	- biaya penginapan eselon III	2,00	OH	475.000	950.000
	10. kab ende				3.954.000
	tipe c = 1 orang				
	- tiket pesawat 1 orang	2,00	OT	742.000	1.484.000
	- airportax	1,00	OK	40.000	40.000
	- biaya taxi ke bandara PP	2,00	OT	70.000	140.000
	- biaya harian 1 org x 3 hari	3,00	OH	430.000	1.290.000
	- biaya penginapan eselon IV/ staf	2,00	OH	500.000	1.000.000
	11. kab manggarai				4.306.000
	tipe c= 1 orang				
	- tiket pesawat PP	2,00	OT	1.118.000	2.236.000
	- airportax	1,00	OK	40.000	40.000
	- biaya taxi ke bandara PP	2,00	OT	70.000	140.000
	- biaya harian 1 org x 3 hari	3,00	OH	430.000	1.290.000
	- biaya penginapa eselon IV	2,00	OH	300.000	600.000
	12. kab. manggarai Timur				4.306.000
	tipe c = 1 orang				
	- tiket pesawat PP	2,00	OT	1.118.000	2.236.000
	- airport tax	1,00	OT	40.000	40.000
	- taxi 1 org	2,00	OT	70.000	140.000
	- uang harian 1 org x 3 hari	3,00	OH	430.000	1.290.000
	- biaya penginapan eselon III	2,00	OH	300.000	600.000
	14. kab . manggarai barat				5.060.400
	tipe c= 1 orang				
	tiket pesawat PP	2,00	OT	1.145.200	2.290.400
	- airportax	1,00	OK	40.000	40.000
	- biaya taxi ke bandara PP	2,00	OT	70.000	140.000
	- biaya harian 1 org x 3 hari	3,00	OH	430.000	1.290.000
	- biaya penginpan eselon III	2,00	OH	650.000	1.300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	14. kab sumba timur tipe c= 1 org				4.540.000
	- biaya tiket pesawat PP	2,00	OT	1.035.000	2.070.000
	- airportax	1,00	OK	40.000	40.000
	- biaya taxi ke bandara PP	2,00	OT	70.000	140.000
	- biaya harian 1 orgx 3 hari	3,00	OH	430.000	1.290.000
	- biaya penginapan eselon III	2,00	OH	500.000	1.000.000
	15. kab. sumba barat tipe c = 1 org				4.480.000
	- tiket pesawat PP	2,00	OT	1.205.000	2.410.000
	- airportax	1,00	OT	40.000	40.000
	- taxi 1 orang	2,00	OT	70.000	140.000
	- uang harian 1 org x 3 hari	3,00	OH	430.000	1.290.000
	- biaya penginapan eselon IV / staf	2,00	OH	300.000	600.000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				70.000.000
	A. Belanja perjalanan dinas ke luar daerah dalam rangka koordinasi, konsultasi dan rapat kerja yang berkaitan dengan upaya penanganan terhadap para lanjut usia di Prov. NTT	1,00	paket	50.000.000	50.000.000
	B. Belanja Perjalanan Dinas ke Luar Daerah dalam rangka Koordinasi dan Konsultasi yang berkaitan dengan Penanganan Masalah Kesehatan.	1,00	Paket	20.000.000	20.000.000
JUMLAH					400.000.000

KUPANG, 17 September 2015

PENGGUNA ANGGARAN,**Barthol Badar, SH, MM**

NIP. 19600820 198903 1 007

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

- 1.
- 2.
- 3.

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

Pejabat	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Bappeda Prov. NTT	DR. Keron A. Petrus, SE, MA	19620517 198601 1 003	Sekretaris	
Biro Keuangan Prov. NTT	Lusia Fransiska Tiwe, ST	19710129 199903 2 001	Kepala Bagian Anggaran	
Biro Adm, Pembangunan Prov. NTT	Sunardi A. Pi	19631214 198903 1 007	Kepala Bagian Adm. Pembangunan Provinsi	